n. si exigere. quia ei obtulerunt debitores: vt arg. infra ea. l. §. proinde inquit. quod non placet propter verbū exigere, vt modo dixi. sed hoc referas ad sequen. nam si non potuit à se exigere, non tenetur: vt supra de nego. gesto. l. diuortio. §. sed dic quidam, quo ad alios autē bene potuit: vt dixi.

o. Nullam. nec de facto, nec de iure, quia putaret se esse heredes.

p. Inquit. l. senatus.

q. Debuerunt. sic est & in simplici actione in rem: vt institu. de offic. iudi. §. & si hereditas. versi. illorum. &c. C. de rei vindi. l. certum. in princip. & infra de rei vindi. si nauis. §. fina. & facit. j. ea. l. §. vtrum.

r. Nihil. id est non.

s. More. alias opere. & alias more. Accursius.

t. Parui etenim refert. quo ad fructus de quibus hic dicit: sed quo ad fatalitatem sic refert: vt infra eo. illud. Item refert etiam quo ad fructus in eo qui titulum habet: vt infra de vnu. l. qui scit. in fi. Et no. hic. quod parui refert an ab initio quid sit: an postea pendente facto. sic supra de iud. si à me. & C. de rei vin. l. certum in fi. & insti. de offi. iud. §. & si hereditas. versi. illorum. in fi. Sed ar. contra infra de acqui. pos. clam. j. respon. vbi origo nanciscendae possessionis exquiritur: vt supra de arbi. non distinguemus. §. sacerdotio & C. de vnu. transfor. l. j. §. hoc tantummodo. vbi sufficit ab initio bona fides. ADDITIO. Dic quod omnia suprascripta contraria possunt vindicare sibi locuna in singulari petitione: seclus in petitione hereditatis: vt non referat an ex postfacto, vel ab initio habuit malam fidem: vt hic secundum Bar.

u. Qui factum scit. scilicet & ius.

v. Recte. id est recte. nam recte ius, quia sit ibi solennitas testium: & alias recte causam denotat, vt instituat quem debet: puta filium non exheredet.

w. Inutile. & sic in iure errauit: sed potuit & in facto errare: vt. C. de iur. & fac. igno. l. si post diuisionem.

x. Deferriri. l. putauit: ideo forte quia testator plus eū diligebat: & hic est error iuris: vt. j. de iur. & fac. igno. l. j. §. idem est si frater.

a Et non puto. si non est prædo, ergo facit fructus suos: & sic iuriis error ei prodest in acquirendo. & ita est contra infra de iuriis. & fac. igno. l. error. ij. respon. & l. iuris ignorantia. j. respon. Respon. hic in retinendo prodest, non si agere velit: vt ibi. Vel dic quod hinc efficaciter non adquirit, cum restituere teneatur per peti. here. id in quo est locupletior. Vel dic quod hinc non dicit quod sit bonæ fidei poss. vel faciat fructus suos: sed quia non est prædo. non ergo sequitur quod ideo sit bonæ fid. pos. quia ma. fid. potest esse: sicut legge seu fictione legis presumitur: vt. C. de agri. & cen. l. quemadmodum. lib. xj. Vel hinc non potuit consulere peritores: ibi sic. argu. infra de bon. poss. l. in bonorum. secunda verior est. Item est argu. contra infra de institu. l. sed & si pupillus. §. ceterum. vbi & in errore facti nō parcitur: sed ibi fuit supinus: vt. J. de iur. & fac. igno. l. regula. §. j.